SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH QUẢNG TRỊ

 CHI CỤC THUỶ SẢN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCTS-TS

V/v thông báo kết quả quan trắc

môi trường phục vụ vùng nuôi

tôm tập trung – Đợt 20.2023

Quảng Trị, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi:   UBND các huyện: Vĩnh Linh và Gio Linh

Ngày 25 tháng 9 năm 2023, Trung tâm Quan trắc môi trường và Bệnh thủy

sản miền Bắc có Thông báo kết quả quan trắc môi trường phục vụ vùng nuôi

tôm tập trung của xã Trung Hải, huyện Gio Linh và HTX NTTS Vĩnh Thành xã

Hiền Thành, huyện Vĩnh Linh (có Văn bản gửi kèm theo). Trên cơ sở kết quả

phân tích và khuyến cáo của Trung tâm Quan trắc môi trường và Bệnh thủy sản

miền Bắc, Chi cục Thủy sản thông báo để UBND các huyện Vĩnh Linh và Gio

Linh biết và có kế hoạch chỉ đạo sản xuất.

Chi cục Thủy sản kính đề nghị UBND các huyện: Vĩnh Linh và Gio Linh

quan tâm, phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT (b/c)

- Chi cục trưởng (b/c);

- Lưu: VT, TS.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Văn Hòa

		2023-09-25T15:50:59+0700

		2023-09-25T16:37:59+0700

		2023-09-25T16:37:59+0700

		2023-09-25T16:37:59+0700